

Askheim Consulting AB

559214-2953

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Wisenius, Styrelseledamot

2024-06-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster inom management, finans, projektledning och fastighetsförvaltning.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	142 125	592 053	1 074 678	1 903 823
Resultat efter finansiella poster	36 788	-16 430	384 134	568 163
Soliditet (%)	76	74	66	65

Nettoomsättningen har sjunkit på grund av att verksamheten endast varit aktiv under vissa delar av 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	325 389	-16 430	358 959
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		-16 430	16 430	0
Årets resultat			111 464	111 464
Vid årets utgång	50 000	8 959	111 464	170 423

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	8 959
Årets resultat	111 464
Summa	120 423
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	120 423
Summa	120 423

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		142 125	592 053
Övriga rörelseintäkter		143 872	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		285 997	592 053
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-273 426	-344 502
Personalkostnader	2	20 390	-279 175
Summa rörelsekostnader		-253 036	-623 677
Rörelseresultat		32 961	-31 624
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-24 039	1 349
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 908	18 818
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42	-4 973
Summa finansiella poster		3 827	15 194
Resultat efter finansiella poster		36 788	-16 430
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		103 033	0
Summa bokslutsdispositioner		103 033	0
Resultat före skatt		139 821	-16 430
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 357	0
Årets resultat		111 464	-16 430

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	388 270	590 535
Summa finansiella anläggningstillgångar		388 270	590 535
Summa anläggningstillgångar		388 270	590 535
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	83 672
Övriga fordringar		9 305	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 586	131 138
Summa kortfristiga fordringar		45 891	214 810
Kassa och bank			
Kassa och bank		41 721	46 556
Summa kassa och bank		41 721	46 556
Summa omsättningstillgångar		87 612	261 366
Summa tillgångar		475 882	851 901

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 959	325 389
Årets resultat		111 464	-16 430
Summa fritt eget kapital		120 423	308 959
Summa eget kapital		170 423	358 959
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		240 368	343 401
Summa obeskattade reserver		240 368	343 401
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		5 703	983
Leverantörsskulder		29 541	21 710
Skatteskulder		28 357	0
Övriga skulder		0	115 719
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 490	11 129
Summa kortfristiga skulder		65 091	149 541
Summa eget kapital och skulder		475 882	851 901

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	590 535
-----------------------------	---------

Försäljningar	-202 265
---------------	----------

Utgående anskaffningsvärden	388 270
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	388 270
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Askheim Consulting AB, 559214-2953
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Hovås

Stefan Wisenius
Stefan Wisenius
Styrelseledamot
2024-06-28